[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 456570, п. Бектыш Еткульского района, Челябинской области, ул. Комсомольская ,12 тел, факс       8 ( 351) 9-93-91
«12 » января 2015 года                                                                              № 02

О внесении изменений и дополнений
в Положение администрации  Бектышского
сельского поселения № 46 от 17.12.2013 года
«Об утверждении Положения о проверке

достоверности  и полноты сведений,

 предоставляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы  и муниципальными
 служащими администрации Бектышского

сельского поселения  и соблюдения
муниципальными служащими Бектышского
сельского поселения требований
 к служебному поведению»

       В целях обеспечения соблюдения  норм действующего законодательства

Администрация Бектышского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести в пункт 1  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Бектышского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации Бектышского сельского поселения ограничений и запретов, требований  о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных  Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими  нормативными правовыми актами Российской Федерации   утвержденного  постановлением администрации Бектышского сельского поселения № 46 от 17.12.2013 г. следующие изменения:

а) в подпункте 1:

в абзаце первом слово "представляемых" заменить словом "представленных";

в абзаце третьем слова "по состоянию на конец отчетного периода" заменить словами "за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду";

б) в подпункте  2 слово "представляемых" заменить словом "представленных";

в) подпункт  3 изложить в следующей редакции:

«3  ) соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами (далее - требования к служебному поведению).».

4.  Внести  в наименование раздела II  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Бектышского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими администрации Бектышского сельского поселения ограничений и запретов, требований  о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных  Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими  нормативными правовыми актами Российской Федерации   утвержденного  постановлением администрации Бектышского сельского поселения № 32 от 12.05.2014 г. следующие изменения:

слово "представляемых" заменить словом "представленных".
Глава Бектышского сельского поселения                                  А.Ф.Березина